ad qh. veru d de p

est

mm

di fac

melli. hu. phi. facientes figurat. i. archomol figurat
 altitudinem et gradum ex hinc facit. et seggacione et
 gggacione saluabit gradum et corrupcionem. ordine
 et pōne saluabit altitudinem. Deinde cū dicit
 quā existit. alligat. dicit opionem rōne. et duo facit
 qz p' oñd' dicit pōne fuisse aliquo in rōnabilem i
 pōnēdo pñ. sō ipōnēdo eā sequit' ex pñcipul. ibi
 qua p' cūllacōe. sicut. n. democt' mot' aliqñ rōne
 ipōnēdo archomol i figurat figurat eē rez pñ
 qz ex estimabat qz et leucyp' vñ eē i appēdo. eā
 dicit qz qz appet eēt vñ. qz qz qz hinc sūm app
 eucū vñm appet vñm. et alij a. qz qz i hinc sū qz ap
 eut i sensu. ut oñs ista appēat saluaret i hinc
 tal figurat fecit. Deinde cū dicit. qz p' cūllacōe.
 oñs qz rōne mouebat' ad pōnēdo pñ. o' quō mo
 uebat' ad pōnēdo qz sequit' ex pñcipul. qz ex sūm p
 pñcipul saluabit altitudinem et gradum. Ideo duo
 facit. qz p' oñdit quō saluabit altitudinem. sō quō gr
 nacōm. ibi. quā a videt'. altitudinem a' ut dicitur ut e
 saluabit ex ordine et pōne. qz ex eo qz ordinaban
 e' alij et alij archomol. et hēbat alij et alij pōnēdo
 ut qz archomol sūoz hēbat i hinc dicitur altit
 cōm sū. h' a' erat sūm rōnabile supōitō sūo pñ
 sū sū vñ est i appēdo. cū pñcipul qz pñcipul idē
 videt' qz alij et alij. ut collū colūte cūllacōe
 motū alij et alij coloris appet. et qz ita e' ut appet
 si pñcipul qz pñcipul et pñcipul causat' altitudinem.
 s' mltō mag' d' h' si pñcipul archomol et pñ
 cipul. Ideo dicebat qz vñ archomol pñcipul ad uē
 ente et i hinc mutato cūllacōe qz pñcipul et vñ alij
 et appet a. nā ut dicebat. sic ex eād' hinc alij et alij
 e' ordinatū sic conuēdia et tēgēdia. u. sūm vñ
 alij et alij. ut vñ i hinc et vñ sūm sic sup. et
 alij archomol alij et alij ordinatū sic qz pñcipul
 altitudinem et variatū. Deinde cū dicit. quā at vñ
 oñdit quō videbat' saluare rōnabile gradum
 et corrupcionem. sū sū qz vñ est vñ. cū fere oñ
 b; videt' gradum eē qd' a' ab altitudinem. et fere oñb;
 videt' gggata gradum et d' gggata corrupcionem. et cūllacōe
 tal passionib; altitudinem. cū ista eēt pō democt' et hoc
 videt' fere oñb;. qz qz videt' eē vñ arguebat
 democt' vñ eē pōne suam. addit a' ad quā
 dacōne democt' qz de hinc est a scientib; qz dicitur
 forte hoc ideo dicit. qz sic rōnabile democt' hinc
 suam qz dignū erat scientes qz dicitur de ipa
 Deinde cū dicit. qz oñes a hinc. pñcipul dicit opionem
 mones. et duo facit. qz pmo o' h' pñcipul
 eē rōnabile. sō i hinc eā pñcipul et dicitur mo d'
 pñcipul dicit opionem. ibi. pñcipul a hinc. ex
 hoc. n. rōnabilem est alij i hinc pñcipul. qz ex
 eo oñm' mltē rōnabilem questiones. Ideo aut qz h'
 videt' qz hinc qz oñes mltal et rōnabilem. qz si gra
 cō e' solū gggacō mltal i pñcipul gggacō. qz tūc
 gggacō eēt mot' local gggacō n' hinc n' vñ
 et eēt alij. et si hoc pñcipul. s' rurs' alij rōnes cogē
 tes n' hinc solū pñcipul qz n' gggacō alij se hinc n'
 usq; n. ad eē pñcipul dicitur. qz gggacō n' e' gggacō
 cō dicebat' ad hoc i hinc. qz ut vñ gggacō n' erat
 vñ si erat altitudinem erat qz hoc difficile dicitur. Ideo
 cēpēdū e' dicitur de hinc dicitur. Deinde

cū dicit. pñcipul a hinc. pñcipul rōnabilem pñcipul in
 cipit pñcipul dicit opionem. et duo facit. qz p' dicit
 modū pñcipul dicit opionem. sō pñcipul dicit opionem
 eēt eā. ibi. hoc qz dicit g' d' qz pñcipul pñcipul
 cō hinc oñ sū pñcipul p' qz i hinc e' vñ qz
 dicit opionem. est i hinc vñ sic gggacō altitudinem
 et gggacō eucū et pñcipul qz hinc. i. corrupcionem
 et dicitur ex hinc pñcipul mag' tudib; pñcipul
 oñ eucū i dicitur hinc; aut ulla e' mag' tudō i dicitur
 qz mltal dicit vñ debeat pñcipul mag' tu
 dicit i dicitur aut nō. et rurs' si eēt pñcipul eē
 mag' tudinet i dicitur restaret pñcipul dicitur
 vñ hinc mag' tudinet s' corrupcionem. vñ pñcipul
 democt' et leucyp' ut s' pñcipul. i. sup' hinc
 ut plato pñcipul i hinc. Deinde cū dicit
 hoc qz dicit pñcipul mag' et pñcipul pñcipul opio
 nes. et duo facit qz pmo pñcipul opionem pla
 cōm. sō democt'. ibi. h' n. qz oñ. In pñcipul
 pñcipul opionem i hinc de eā qz pñcipul ad g'
 opionem democt' et. mltal. facit. sūm qz ut vñ
 oñdit opionem pñcipul dicitur ab opionem democt'
 p' n. dicitur. h' pñcipul ab illa qz ad pñcipul. sō qz ad eā qz
 sequit' ex pñcipul. eēt qz ad vñ p' qz ad i hinc
 sūm dicit pñcipul qz ad rōnes p' qual' pñcipul sū
 cēbat'. S' a' pñcipul i hinc. s' eēt hinc. eēt. ibi.
 eā a' qz mltal. qz a' ibi. videbit' a' quā. sūm a' me
 hinc et i hinc pñcipul democt' pñcipul pñcipul i hinc
 pñcipul. Ideo aut qz hoc pñcipul. s' pñcipul s' hinc pñcipul cō h'
 ū rēū est valde i hinc. qz ut dicitur i hinc cō
 pñcipul eēt celi et mūdi. In pñcipul sūm democt' pñcipul
 qz usq; ad pñcipul dicitur cō. Ideo mag' rō
 nabile sūm democt' pñcipul pñcipul rez n' sup' h'
 aet. s; cō i dicitur hinc. licet et hoc n' sic sūm vñ
 democt' s; mltal hinc i hinc. licet et hoc n' sic
 sūm vñ democt'. s; mltal hinc i hinc. i hinc
 n' e' cō rēsolū i hinc. ut dicitur democt' qz rēsol
 ut i hinc ut pñcipul pñcipul. Deinde cū dicit
 s; cū et hinc. oñdit pñcipul democt' eē i hinc
 pñcipul pñcipul qz ad eā qz sequit' ex pñcipul. demo
 cō. n. p' sua pñcipul saluabat eā gggacōne qz altitudinem
 pñcipul vñ altitudinem n' solū vñ h' et appēat saluare
 n' pñcipul. Ideo aut qz democt' qz hinc. i. p' h' sua
 pñcipul facit altitudinem et gradum. qz ut democt' est qz
 hinc et gggacō. i. ordine et pōne cūllacōe pñcipul
 lem. i. fōm actūlem i hinc. sup. saluabat altitudinem
 ne et facit' figurat dicitur sup. saluabat democt'
 gggacōne nā sūm qz alij et alij archomol alij et alij
 az figurat gggacōne gggacōne dicitur gggacōne p
 ut vñ illi archomol dicitur gggacōne et ordi
 ne. inducēbat' alij et alij qz et ex solo sūm et
 ex solo ordie dicitur gggacōne et color democt'
 et leucyp' n' i hinc color eē hoc. i. eē ad hinc i hinc
 ū. s; sola gggacōne i hinc rem colorari et altitudinem
 s; hinc. i. pñcipul qz dicitur et rēsolū cō i hinc
 pñcipul. i. i hinc h' sūm qz appēat saluare
 gggacōne corrupcionem altitudinem vñ et cūllacōem i hinc
 passionib; h' ad hinc saluare pñcipul. s' ex opionem
 sup' hinc; ū sūm pñcipul pñcipul solū. i. pñcipul
 cō. passionem cū et qz h' n' i hinc gggacōne gggacōne ex
 ipul sup' hinc; sup' hinc. n. vñ eē qz mathema